2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2025

№ 164

О внесении изменений
в форму договора на размещение
нестационарного торгового объекта,
утвержденную постановлением
администрации города Перми
от 16.07.2018 № 475 «О заключении
договора на размещение нестационарного
торгового объекта»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в форму договора на размещение нестационарного торгового
объекта, утвержденную постановлением администрации города Перми от 16 июля 2018 г. № 475 «О заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта» (в ред. от 25.12.2018 № 1043, от 27.06.2019 № 319,
от 16.07.2019 № 392, от 27.05.2020 № 463, от 30.06.2020 № 557, от 22.12.2020
№ 1294, от 29.11.2023 № 1331, от 20.06.2024 № 514), следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 4.2.124 следующего содержания:
«4.2.124. соблюдать требования действующего законодательства в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения;»;
1.2. в пункте 6.2.5 после цифр «4.2.123» дополнить цифрами «, 4.2.124».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми		         	    	                                               Э.О. Соснин

image1.png